
H03VV-F (YML-J)    
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leichte PVC-Schlauchleitung (rund) 

AUFBAU
- blanker feindrähtiger Kuperleiter
- Adern und Mantel mit PVC isoliert

NENNSPANNUNG
300/300 V

TEMPERATURBEREICH
-5°C bis +70°C

VERWENDUNG
In trockenen Räumen zum Anschluss leichter, 
beweglicher Geräte bei geringer mechanischer 
Beanspruchung, auch in Beleuchtungskörper, Rundfunk- 
und Fernsehempfängern, jedoch nicht für Heizgeräte.

NORMEN
ÖVE EN 50525-1
ÖVE EN 50525-2-11
ÖVE EN 60228 Klasse 5 (Leiteraufbau)

Adernzahl &
Nennquersch.

Mantelfarbe
Leiter

Aufbau*)
Außen
Maße*)

Gewicht
Cu-
Zahl

nxmm²

2x0,50

2x0,75

3x0,50

3x0,75

3x1,00

4x0,50

4x0,75

4x1,00

5x0,50

5x0,75

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

schwarz, weiß, braun, grau, gold

16x0,20

23x0,20

16x0,20

23x0,20

31x0,20

16x0,20

23x0,20

31x0,20

16x0,20

23x0,20

5,00

5,40

5,20

5,30

6,40

6,00

6,40

7,20

6,50

6,90

34,35

nxmm mm kg/km

44,66

44,56

54,68

66,10

58,28

67,38

90,38

67,69

80,04

10,00

kg/km

15,00

15,00

22,50

30,00

20,00

30,00

40,00

25,00

37,50

Technische Änderungen vorbehalten, *) Richtwerte
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